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PROMOCALCIO 5^ 
Manifestazione provinciale 

Categoria Esordienti 
Classi quinte di scuola primaria 

Squadre miste composte con l’intera classe 
1 in porta a libera scelta di genere 

e 8 (4 femmine e 4 maschi) in campo 
con cambi liberi mantenendo l’equilibrio di genere 

 

 
 
 
 

19 maggio 2022 
Parco cittadino di Melta di Gardolo 

 
 
 

Ore 9,00 Arrivo delle squadre 
Ore 9,30/12,30 Gironi di qualificazione 

Ore 12,30/15,30 Gironi di finale 
Ore 15,45 Premiazioni 
Ore 16,15 Partenza delle squadre 

 
 

Pranzo al sacco nelle pause previste per le singole squadre 
 

4 gironi di qualificazione con la formula del “torneo all’italiana” (andata/ritorno); 
4 gironi di finale con le squadre di corrispondente posizione; 

partite a tempo unico di 20 minuti 
 
 
 
 

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D 

BORGO VALSUGANA CAVALESE CENTRO VALSUGANA CIVEZZANO 

GIUDICARIE ESTER. PREDAZZO-TESERO RIVA 2 ROVERETO SUD 

TAIO TRENTO “Arcivescovile” TRENTO 1 VALLE DEI LAGHI-DRO 
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PROMOCALCIO 
PROGRAMMA INCONTRI DI QUALIFICAZIONE 

 
 

GIRONE A / CAMPO 1 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

9,30 BORGO VALSUGANA GIUDICARIE ESTER.   
10,00 BORGO VALSUGANA TAIO   
10,30 GIUDICARIE ESTER. TAIO   
11,00 GIUDICARIE ESTER. BORGO VALSUGANA   
11,30 TAIO BORGO VALSUGANA   
12,00 GIUDICARIE ESTER. TAIO   

CLASSIFICA GIRONE A 
ISTITUTI Vittorie Pareggi Punti Classifica 
BORGO VALSUGANA     
GIUDICARIE ESTER.     
TAIO     

 
 

GIRONE B / CAMPO 2 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

9,30 CAVALESE PREDAZZO-TESERO   
10,00 CAVALESE TRENTO “Arcivescovile”   
10,30 PREDAZZO-TESERO TRENTO “Arcivescovile”   
11,00 PREDAZZO-TESERO CAVALESE   
11,30 TRENTO “Arcivescovile” CAVALESE   
12,00 TRENTO “Arcivescovile” PREDAZZO-TESERO   

CLASSIFICA GIRONE B 
ISTITUTI Vittorie Pareggi Punti Classifica 
CAVALESE     
PREDAZZO-TESERO     
TRENTO “Arcivescovile”     

 
 

GIRONE C / CAMPO 3 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

9,30 CENTRO VALSUGANA RIVA 2   
10,00 CENTRO VALSUGANA TRENTO 1   
10,30 RIVA 2 TRENTO 1   
11,00 RIVA 2 CENTRO VALSUGANA   
11,30 TRENTO 1 CENTRO VALSUGANA   
12,00 TRENTO 1 RIVA 2   

CLASSIFICA GIRONE C 
ISTITUTI Vittorie Pareggi Punti Classifica 
CENTRO VALSUGANA     
RIVA 2     
TRENTO 1     

 
GIRONE D / CAMPO 4 

ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 
9,30 CIVEZZANO ROVERETO SUD   

10,00 CIVEZZANO VALLE DEI LAGHI-DRO   
10,30 ROVERETO SUD VALLE DEI LAGHI-DRO   
11,00 ROVERETO SUD CIVEZZANO   
11,30 VALLE DEI LAGHI-DRO CIVEZZANO   
12,00 VALLE DEI LAGHI-DRO ROVERETO SUD   

CLASSIFICA GIRONE D 
ISTITUTI Vittorie Pareggi Punti Classifica 
CIVEZZANO     
ROVERETO SUD     
VALLE DEI LAGHI-DRO     
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PROMOCALCIO 
PROGRAMMA INCONTRI DI FINALE 

 
 

 

FINALE C - dal 9° al 12° posto – Squadre terze classificate - CAMPO 2 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

12,30     
13,00     
13,30     
14,00     
14,30     
15,00     

CLASSIFICA FINALE 
ISTITUTI Partite vinte Punti Classifica 
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FINALE B - dal 5° all’8° posto – Squadre seconde classificate - CAMPO 3 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

12,30     
13,00     
13,30     
14,00     
14,30     
15,00     

CLASSIFICA FINALE 
ISTITUTI Partite vinte Punti Classifica 
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FINALE A - dal 1° al 4° posto – Squadre prime classificate - CAMPO 1 
ORARIO SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO 

12,30     
13,00     
13,30     
14,00     
14,30     
15,00     

CLASSIFICA FINALE 
ISTITUTI Partite vinte Punti Classifica 
    
    
    
    

 
 


